令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日

保護者の皆様

世田谷区立弦巻中学校

校 長   加 藤 ユカ

ダンスクラブのご案内

 桜端の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では、下記の通りダンスクラブを開設しています。参加を希望する場合、４月２８日

（月）までに副校長へ参加申込書をご提出ください。

記

１ 目 的

 ・ 現代的なリズムのダンスに親しむ。

 ・ ダンスを通して、仲間との交流を深める。

２ 日 時

  ※ 年間２２回の設定です。基本的に実施時間は１５：００～１６：００です。短縮時間や

講師の都合により変更または中止となる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

  ① ５月１４日（水） ② ５月２１日（水） ③ ７月 ２日（水） ④ ７月 ９日（水）

  ⑤ ７月１６日（水） ⑥ ９月 ３日（水） ⑦ ９月１０日（水） ⑧ ９月１７日（水）

  ⑨１０月 １日（水） ⑩１０月 ８日（水） ⑪１０月１５日（水） ⑫１０月２２日（水）

  ⑬１０月２９日（水） ⑭１１月１９日（水） ⑮１１月２６日（水） ⑯１２月１０日（水）

  ⑰１２月１７日（水）  ⑱ １月２１日（水） ⑲ １月２８日（水）  ⑳ ２月 ４日（水）

  ㉑ ３月 ４日（水） ㉒ ３月１１日（水）

３ 対 象

  ・ 全学年

※ 水曜日に開設しているため、部活動と兼ねることができます。

４ 指導者

  ダンス講師 美 夏（み か）

振付家・ダンサー

株式会社 SHOJIN Show-Base TOKYO 取締役・スタジオ運営責任者

５ その他

  ・ 年間を通して費用はかかりません。

  ・ レッスン時は、体操着で参加してください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ダンスクラブ参加申込書

ダンスクラブに参加します。

  年  組  番 生 徒 氏 名

              保護者氏名           印
※４月２８日（月）までに副校長へご提出ください。